
l
. %,\SKE

. Mirové náměstí 11, 341 01 Horažd'oviceTel.: ("420) 371 430 630, e-mail: muzeum@muzeumhd.cz
H0MŽĎOVIC£

SMLOUVA O DÍLO, Č. ŠD - 1/2023
kterou podle §2586 občanského zákoníku (OZ) uzavřely smluvní strany:

Objednatel:

Město Horažd'ovice, IČ 002 55 513, Mirové náměstí 1, 341 01 Horažd'ovice, zastoupené
starostou města Ing. Michaelem Formanem, e-mail: ,

a

Zhotovitel:

MgA. jindřich Šlechta, IČO: 66349168, Havlíčkova 47, 341 01 Horažd'ovice

I. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele restaurátorské práce na obrazech:

soupis předmětů cena

1. VU 44, Portrét muže v červeném, neznámý autor, druhá polovina
18. století, pův. sbírka MMH, akvizice r. 1895, olejomalba na
plátně, 71 x 82 cm

2. VU 52, Portrét hraběnky Marie z Goldeggu a Lichtenburgu,
neznámý autor, kolem 1830, pův. inventář zámku Chanovice, ve
sbírce MMH od r. 1950, olejomalba na plátně, 77 x 90 cm

3. VU 321, Veduta cisterciáckého kláštera Žd'ár nad Sázavou,
neznámý autor, 18. století, olejomalba na plátně, 93 x 63 cm

Dle cenových nabídek záměrů z 2. 11. 2022 přiložených k této smlouvě (Příl. č. l)

ll. Cena díla

Cena díla byla sjednána takto:

· za celé dílo, v souhrnu: 144 917,- KČ, vC. DPH, dle Příl. č. 1

Právo na zaplaceni ceny díla vzniká zhotoviteli až řádným provedením celého díla, a to i když
je dílo předáváno po částech (§2610 OZ). Cena díla je pevná a nelze ji zvýšit jinak, než
písemnou dohodou stran (§1/2 OZ). Zhotovitel nemůže žádat úhradu části ceny díla podle

l ze 2



§2611 OZ. Zvýšení ceny díla podle §2612 OZ je nepřípustné. Zhotovitel nemůže žádat změnu
ceny díla pro zvýšené úsilí nebo náklady na jeho zhotoveni (§2620/1 OZ). Zhotovitel přebírá
nebezpečí změny okolnosti a cenu díla nelze zvýšit ani rozhodnutím soudu (§2620/2 OZ).
Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli po předáni díla do 5 dnů až po řádném provedením
díla na základě této smlouvy převedením částky na výše psaný účet.

Ill. Místo plněni

Místem plněni je: Restaurátorský ateliér zhotov|te|e, Havličkova 47, Horažd'ovice

IV. Termin plněni

· Dílo bude prováděno v terminu: 14. 12. 2023

V. Závěrečná ustanoveni

Činnost zhotovitele je příležitostnou činností ve smyslu §10 odst. (l), písm. a) zákona 586/92
Sb. ,,o daních z příjmů". Zhotovitel bere na vědomi, že vyplacená cena díla nebyla
objednatelem, jako plátcem, zdaněna. Dle §10 odst. (3), písm. a) zákona 586/92 Sb. ,,o daních
z příjmů "je přňežitostný příjem zhotovitele do výše 30.000 KČ za zdaňovací období od daně z
příjmů osvobozen; při překročeni této částky je zhotovitel povinen podat daňové přiznání
svému finančnímu úřadu.

Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údaju, které pro účely uzavřeni a realizace této
smlouvy objednateli poskytl. Zhotovitel potvrzuje, že byl ve smyslu §11, §12 a §21 zákona č.
101/2000 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" řádně informován o zpracování svých osobních
údajů, že tyto údaje nebudou zpřístupněny či sdělovány nepovolaným osobám, nebudou
použity k jiným než k výše uvedeným účelům, a že budou náležitě chráněny dle §13 tohoto
zákona.

Horažd'ovice 22. 6. 2023

Objednatel: , '
Město H ažd'ovice
Ing. Mic ael Forman
starosta města

MgA. Jindř" h Šlechta
restaurátor (

2 ze 2


